Thực hiện các thủ tục đầu tư, 

xây dựng, PCCC và các thủ tục pháp lý khác của dự án ; 

- Quý IV năm 2024 đến Quý I năm 2025: Thi công xây dựng dự án và lắp 

đặt thiết bị; 

- Tháng 03/2025: Hoàn thành và đưa dự án vào hoạt động.  

1.6.2. Vốn đầu tư 

* Tổng vốn đầu tư: 5.500.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Năm tỷ năm trăm 

triệu Việt Nam đồng).  

Trong đó: 

- Vốn góp của nhà đầu tư: 1.100.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ một 

trăm triệu Việt Nam đồng) 

- Vốn huy động: 4.400.000.000VNĐ (Bằng chữ: Bốn tỷ bốn trăm triệu 

Việt Nam đồng) 

1.6.3. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

1.6.3.1. Tổ chức quản lý trong giai đoạn thi công xây dựng: 

Chủ đầu tư sẽ thực hiện hoạt động đền bù và giải phóng mặt bằng: phát 

quang cây bụi,... Chủ đầu tư sẽ thuê nhóm nhân công có chuyên môn để thực